
UCHWAŁA NR XIX/146/25 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia woli ustanowienia św. Mikołaja z Miry patronem Miasta Bielsk 
Podlaski 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę ustanowienia św. Mikołaja z Miry patronem Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski do wystąpienia: 

1) do Biskupa Diecezji Drohiczyńskiej Jego Ekscelencji ks. Biskupa Piotra Sawczuka; 

2) do Arcybiskupa Bielskiego Jego Ekscelencji Najprzewielebniejszego Grzegorza 
 
z wnioskiem o wszczęcie procedury kanonicznej w Kościele rzymskokatolickim oraz procedury 
przewidzianej w procesie kanonicznym Kościoła prawosławnego w sprawie ustanowienia 
św. Mikołaja z Miry patronem Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C5FB4D0-8539-43EE-9C72-897D2D7BB531. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/146/25 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


